
Milé děti! 

Protože je toto pondělí pracovní den mezi volnými dny, tak mu trošku ulevíme. 

Posílám odkaz na videa, která se hodí do prvouky. Až se na ně podíváš, 

    přečti si stránku 43 a doplň úkoly.  

 
To první je z jara od jakési  p. učitelky a je to sice pro druháky, ale nevadí. Toto se připomíná každý rok, aspoň si 
připomenete, které měsíce patří do kterého ročního období. I když je jasné, že to už dávno umíte. 8-) 

 
https://www.youtube.com/watch?v=lb0d1T2pVRY 
 
Připomínka toho, který den přesně začíná nové roční období: 

 
https://www.youtube.com/watch?v=4CpWz0e-aPw 
 
Videjko  na vysvětlení střídání dne a noci, a také ročních období: 

 
https://www.youtube.com/watch?v=ioCO2Pl7Xt0 

 


